
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 
Број 32/2023 

 
Бач, 29. август 2023. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

 

118. 
РЕШЕЊЕ  
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 

2 

119. 
РЕШЕЊЕ  
О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ БАЧ 

2 

120. 
ОДЛУКА  
О ОДУЗИМАЊУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

3 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  32/2023  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. август 2023. године   
 

 

118. 
На основу члана 51. став 1. тачка 7. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, број: 21/2016,113/2017,95/2018,114/2021,113/2017 

– др закон, 95/2018 – др закон, 86/2019 – др закон, 157/2020 – др закон и 123/2021 – др закон ) и члана 

62. став 1. тачка 13. Статута општине Бач („Сл лист општине Бач“, број: 2/2019, 38/2020 и 24/2023), 

Општинско веће општине Бач, на својој 149. седници, одржаној дана 29. августа 2023. године, 

доноси 
 

  РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак рада на положају начелнику Општинске управе Бач, Шоргић 

Шпири, дипломираном правнику из Оџака, због испуњења услова из члана 51. став 1. тачка 7. Закона 

о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе. 
 

Престанак рада на положају утврђује се са даном 29. августом 2023. године. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-2-190/2023-II 

Дана: 29. август 2023. године 
 

Председавајући општинског већа 

         Председник општине Бач 

                    Др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

119. 
На основу  члана 56. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл. гласник РС“, број: 21/2016,113/2017,95/2018,114/2021,113/2017 – др закон, 95/2018 – 

др закон, 86/2019 – др закон, 157/2020 – др закон и 123/2021 – др закон ), члана 62. став 1. тачка 13. 

Статута општине Бач („Сл лист општине Бач“, број: 2/2019, 38/2020 и 24/2023), 

 

Општинско веће општине Бач, на својој 149. седници, одржаној дана 29. августа 2023. године, 

доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ БАЧ 

 

                                                                           Члан 1. 

ДРАЖЕН ВЕИНОВИЋ, дипл правник из Новог Сада, поставља се за вршиоца дужности 

начелника Општинске управе  Бач почев од 30. августа 2023. године, a најдуже на три месеца. 

 

                                                                            Члан 2. 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-2-191/2023-II 

Дана: 29. август 2023. године 
 

Председавајући општинског већа 

        Председник општине Бач 

                   Др Стева Панић, с.р. 

 



 `` 
29. август 2023. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  32/2023  

 

120. 
На основу члана 22. став 7. и став 11. Закона о јавној својини („Службени гласник Републике 

Србије“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), 

члана 7. став 1. Одлуке о прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовинским 

правима у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 13/2019) и члана 62. став 

1. тачка 28. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019, 38/2020 и 24/2023), 

 

 Општинско веће општине Бач на својој 149. седници, одржаној дана 29. августа 2023. године, 

доноси  

 

О Д Л У К У 

О ОДУЗИМАЊУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА 

НА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

Одузима се Месној заједници Бач, Трг др Зорана Ђинђића 2, матични број 08012814, право 

коришћења на непокретностима у јавној својини општине Бач, уписаних у „В1“ листу Листа 

непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 564, и то на: 

 

- објекту број 1 зграда јединице локалне самоуправе у улици Југословенске народне армије број 

1А у површини од 129 м2; 

- објекту број 2 помоћна зграда у улици Југословенске народне армије у површини од 63 м2; 

- објекту број 3 помоћна зграда у улици Југословенске народне армије у површини од 65 м2; 

- објекту број 4 помоћна зграда у улици Југословенске народне армије у површини од 54 м2; 

- објекту број 5 помоћна зграда у улици Југословенске народне армије у површини од 26 м2; 

 

Члан 2. 

Право коришћења на непокретности из члана 1. ове Одлуке одузима се Месној заједници Бач јер ова 

непокретност није у функцији остваривања надлежности, односно делатности носиоца права 

коришћења. 

 

Члан 3. 

На основу ове Одлуке извршиће се брисање укњижбе права коришћења уписаног у „В1“ листу Листа 

непокретности број 459 к.о. Бач са имена Месне заједнице Бач, без посебне сагласности или 

одобрења носиоца права коришћења. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-2-192/2023-II 

Дана: 29. август 2023. године 

 

              Председавајући општинског већа 

                                                                                                                 Председник   општине Бач 

                                                                                                                            Др Стева Панић, с.р. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
 
 

 

 


